2
Q
Pagina
Page
Seite
Page
Página
Indice

J
Numero di nervature standard
Standard number of ribs
Standard Anzahl der Rippen
Nombre de dents standard
Número de dientes estándar
6 - 8 - 10 - 12 - 16 - 20
L
Numero di nervature standard
Standard number of ribs
Standard Anzahl der Rippen
Nombre de dents standard
Número de dientes estándar
6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 - 18 - 20
M
11J0381 381 15,0
11J0406 406 16,0
11J0432 432 17,0
11J0457 457 18,0
11J0483 483 19,0
11J0508 508 20,0
11J0559 559 22,0
11J0610 610 24,0
11J0660 660 26,0
11J0711 711 28,0
11J0723 723 28,5
11J0762 762 30,0
11J0813 813 32,0
11J0864 864 34,0
11J0914 914 36,0
11J0955 955 37,6
11J0965 965 38,0
11J1016 1016 40,0
11J1092 1092 43,0
11J1168 1168 46,0
11J1200 1200 47,2
11J1244 1244 49,0
11J1270 1270 50,0
11J1280 1280 50,4
11J1321 1321 52,0
11J1397 1397 55,0
11J1428 1428 56,2
11J1473 1473 58,0
11J1549 1549 61,0
11J1651 1651 65,0
11J1752 1752 69,0
11J1854 1854 73,0
11J1956 1956 77,0
11J1992 1992 78,5
11J2083 2083 82,0
11J2210 2210 87,0
11J2337 2337 92,0
11J2489 2489 98,0
11L0954 954 37,6
11L0991 991 39,0
11L1075 1075 42,3
11L1270 1270 50,0

11L2921 2921 115,0
11L2997 2997 118,0
11L3086 3086 121,5
11L3124 3124 123,0
11L3289 3289 129,5
11L3327 3327 131,0
11L3492 3492 137,5
11L3696 3696 145,5
11L4051 4051 159,5
11L4191 4191 165,0
11L4470 4470 176,0
11L4622 4622 182,0
11L5029 5029 198,0
11L5385 5385 212,0
11L6096 6096 240,0
11M10693 10693 421,0
11M12217 12217 481,0
11M13741 13741 541,0
11M15266 15266 601,0
..
..
..
..

..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
11M2286 2286 90,0
11M2388 2388 94,0
11M2515 2515 99,0
11M2693 2693 106,0
11M2832 2832 111,5
11M2921 2921 115,0
11M3010 3010 118,5
11M3124 3124 123,0
11M3327 3327 131,0
11M3531 3531 139,0
11M3734 3734 147,0
11M4089 4089 161,0
11M4191 4191 165,0
11M4470 4470 176,0
11M4648 4648 183,0
11M5029 5029 198,0
11M5410 5410 213,0
11M6121 6121 241,0
11M6883 6883 271,0
11M7646 7646 301,0
11M8408 8408 331,0
11M9169 9169 361,0
11M9931 9931 391,0
..
..
..
..